21001
21002
21003
21004
21005
21006
21007
21008
21009
21010
21011
21012
21013
21014
21015
21016
21017
21018
21019
21020
21021
21022
21023
21024
21025
21026
21027
21028
21029
21030
21031
21032

Nome

CATHERINE FERNANDES DA SILVA ROCHA

JOAO VITOR FERNANDES PINHEIRO DA CRUZ
JOSE MARCILIO BARBOSA DE OLIVEIRA

LUCAS EDUARDO FONSECA DE CARVALHO

MARCOS ANTONIO PEREIRA DE ALENCAR
MARIA CLARA CLAUDINO DE SOUZA
MATHEUS HENRIQUE FERREIRA ARCANJO

NICOLAS RIAN FERNANDES GONCALVES

ADRIANO DE SOUSA FRANCA MACIEL

ANA CAROLINA SOUZA SILVA
ARTHUR HENRIQUE SENA SILVA

ARTHUR WENDEL FERREIRA LOPES

CARLOS GABRIEL FERREIRA MAIA

DIEGO JOSE DE OLIVEIRA

DIEGO MIGUEL DE ARAUJO COELHO

GUSTAVO AUGUSTO MOREIRA
ISAAC ABNER MEDEIROS SILVA

KAIO HENRIQUE DA SILVA GOMES

KINDRMANN YORRANN REIS JARDIM

LELISTON MATEUS REIS QUEIROZ

LUCAS LOPES RODRIGUES
MARCIO VINICIUS SILVA CORREA

MAXIMUS BOLSONI JIMENES
MICHELLE ROSARIA SANTOS

NIVALDO DE OLIVEIRA SOUZA
PABLO HENRIQUE ABREU
RAFAEL VINICIUS COSTA OLIVEIRA

RYAN LUCAS RODRIGUES MARTINS
SHAYENE RAFAELLY CORREIA DE SOUSA
VICTOR LEO DE ANDRADE AZEVEDO

VITOR RIOS DE MELO
YASMIN IMACULADA SILVA VELOSO

Curso

Eletrotécnica - Concomitante Noturno
Eletrotécnica - Concomitante Noturno
Eletrotécnica - Concomitante Noturno
Eletrotécnica - Concomitante Noturno
Eletrotécnica - Concomitante Noturno
Eletrotécnica - Concomitante Noturno
Eletrotécnica - Concomitante Noturno
Eletrotécnica - Concomitante Noturno
Eletrotécnica - Concomitante Noturno
Eletrotécnica - Concomitante Noturno
Eletrotécnica - Concomitante Noturno
Eletrotécnica - Concomitante Noturno
Eletrotécnica - Concomitante Noturno
Eletrotécnica - Concomitante Noturno
Eletrotécnica - Concomitante Noturno
Eletrotécnica - Concomitante Noturno
Eletrotécnica - Concomitante Noturno
Eletrotécnica - Concomitante Noturno
Eletrotécnica - Concomitante Noturno
Eletrotécnica - Concomitante Noturno
Eletrotécnica - Concomitante Noturno
Eletrotécnica - Concomitante Noturno
Eletrotécnica - Concomitante Noturno
Eletrotécnica - Concomitante Noturno
Eletrotécnica - Concomitante Noturno
Eletrotécnica - Concomitante Noturno
Eletrotécnica - Concomitante Noturno
Eletrotécnica - Concomitante Noturno
Eletrotécnica - Concomitante Noturno
Eletrotécnica - Concomitante Noturno
Eletrotécnica - Concomitante Noturno
Eletrotécnica - Concomitante Noturno

Grupo

LI_EP — Candidatos que
LI_PPI — Candidatos au
LB_PPI — Candidatos at
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
LB_EP- Candidatos con
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
LB_PPI — Candidatos at
LB_PPI — Candidatos at
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
LB_PPI — Candidatos at
Ampla Concorréncia
LI_PPI — Candidatos au
Ampla Concorréncia
LB_PPI — Candidatos at
LB_EP- Candidatos con
LB_EP- Candidatos con
LI_PPI — Candidatos au
LI_EP - Candidatos que
LB_EP- Candidatos con
LB_EP- Candidatos con
Ampla Concorréncia
LB_EP- Candidatos con
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
LI_EP — Candidatos que
LI_EP - Candidatos que
Ampla Concorréncia
LB_EP- Candidatos con



