

Nome		Curso	Grupo
21001	ADRIANO DE SOUSA FRANÇA MACIEL	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	LI_EP – Candidatos que
21002	ANA CAROLINA SOUZA SILVA	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	LI_PPI – Candidatos aul
21003	ARTHUR HENRIQUE SENA SILVA	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	LB_PPI – Candidatos aul
21004	ARTHUR WENDEL FERREIRA LOPES	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	Ampla Concorrência
21005	CARLOS GABRIEL FERREIRA MAIA	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	Ampla Concorrência
21006	CATHERINE FERNANDES DA SILVA ROCHA	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	LB_EP- Candidatos com
21007	DIEGO JOSÉ DE OLIVEIRA	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	Ampla Concorrência
21008	DIEGO MIGUEL DE ARAUJO COELHO	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	Ampla Concorrência
21009	GUSTAVO AUGUSTO MOREIRA	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	LB_PPI – Candidatos aul
21010	ISAAC ABNER MEDEIROS SILVA	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	LB_PPI – Candidatos aul
21011	JOÃO VITOR FERNANDES PINHEIRO DA CRUZ	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	Ampla Concorrência
21012	JOSÉ MARCILIO BARBOSA DE OLIVEIRA	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	Ampla Concorrência
21013	KAIO HENRIQUE DA SILVA GOMES	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	Ampla Concorrência
21014	KINDRMANN YORRANN REIS JARDIM	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	LB_PPI – Candidatos aul
21015	LELISTON MATEUS REIS QUEIROZ	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	Ampla Concorrência
21016	LUCAS EDUARDO FONSECA DE CARVALHO	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	LI_PPI – Candidatos aul
21017	LUCAS LOPES RODRIGUES	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	Ampla Concorrência
21018	MARCIO VINICIUS SILVA CORREA	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	LB_PPI – Candidatos aul
21019	MARCOS ANTÔNIO PEREIRA DE ALENCAR	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	LB_EP- Candidatos com
21020	MARIA CLARA CLAUDINO DE SOUZA	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	LB_EP- Candidatos com
21021	MATHEUS HENRIQUE FERREIRA ARCANJO	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	LI_PPI – Candidatos aul
21022	MAXIMUS BOLSONI JIMENES	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	LI_EP – Candidatos que
21023	MICHELLE ROSARIA SANTOS	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	LB_EP- Candidatos com
21024	NICOLAS RIAN FERNANDES GONÇALVES	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	LB_EP- Candidatos com
21025	NIVALDO DE OLIVEIRA SOUZA	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	Ampla Concorrência
21026	PABLO HENRIQUE ABREU	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	LB_EP- Candidatos com
21027	RAFAEL VINICIUS COSTA OLIVEIRA	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	Ampla Concorrência
21028	RYAN LUCAS RODRIGUES MARTINS	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	Ampla Concorrência
21029	SHAYENE RAFAELLY CORREIA DE SOUSA	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	LI_EP – Candidatos que
21030	VICTOR LEO DE ANDRADE AZEVEDO	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	LI_EP – Candidatos que
21031	VITOR RIOS DE MELO	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	Ampla Concorrência
21032	YASMIN IMACULADA SILVA VELOSO	Eletrotécnica - Concomitante Noturno	LB_EP- Candidatos com